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İftar yemeğinde kültürler kaynaştı 
Almanya’nın Schleswig-Holstein Eyaleti’ne bağlı Elmshorn şehrinde 28 
yıldır Uyum ve Danışma Merkezi olarak faliyet yürüten Göçmenler Birliği 
(EWB) tarafından düzenlenen iftar yemeğinde bir araya gelen dernek ve 
kurum temsilcileri, birlikte iftar açıp dostluklarını pekiştirdiler. 
 
Göçmenler Birliği Salonu’nda düzenlenen ve EWB Kadın Kolları  üyeleri tarafından hazırlanan 
iftar yemeğine, Hamburg Başkonsolosluğu Konsolosu Mehmet Macit, Pinneberg İlçe Meclis 
Üyesi ve Meclis Başkanvekili Elke Schreiber, Pinneberg Gençlik Dairesi Bölge Genel Müdürü 
İngo Waschkau, Hamburg Türk Veliler Birliği Başkanı Azmi Akgül, EWB Başkanı Harun 
Öznarin ile çok sayıda  davetli katıldı.  

   
 

İftar öncesinde, Türkiye’de yaşanan deprem felaketinde hayatını kaybedenlerin anısına 
yapılan bir dakikalık saygı duruşu sonrasında açılış konuşmasını yapan EWB Başkanı Harun 
Öznarin, Ramazan ayında düzenlenen iftar proğramlarının önemine değinerek, hem bu 
mübarek ayın gereğini yerine getirmek, hem de birlik, beraberlik ve dayanışma açısından 
önemli olduğuna dikkat çekti. Öznarin, kısaca dernek çalışmalarından da bahsederek “Biz 
dernek olarak toplumda yardıma ihtiyacı olan insanlara imkanlarımız dahilinde her türlü 
yardımı yapmaya çalışıyoruz. Göçmenlere yönelik uyum kurslarımız ve bir çok dilde yaptığımız 
danışma hizmetlerimiz kesintisiz devam ediyor. Elmshorn’da, hem de Uetersen’de Almanca 
kursları başlattık. Bundan sonra da faaliyetlerimizi yeni projelerimizle artırarak devam 
edeceğiz” diyerek, başta Elmshorn, Almanya ve Avrupa’daki göçmen vatandaşlarımız olmak 
üzere Türkiye ve tüm İslam aleminin Ramazan ayını kutladı. 



 

 
Konsolos Mehmet Macik ise yaptığı kısa konuşmasında, Ramazan ayında ve iftarlarda birlik ve 
dayanışma sergilenmesi gerektiğine değinerek, EWB Başkanı Harun Öznarin’i ve tüm dernek 
çalışanlarını yaptıkları başarılı çalışmalarını takdir ettiğini belirtti. 

Elke Schreiber ve İngo Waschkau ise yaptıkları kısa konuşmalarında, EWB’nin çalışmalarını, 
gösterdikleri dikkat ve titizliği takdir ederek eyalette topluma örnek gösterilen vazgeçilmez bir 
sivil toplum kuruluş olduğunu belirterek övgüler yağdırdılar. 

 


